tф
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от # о,r гNs /228-<ц-,
()

О присвоении адресов строящимся
объектам капит€шьного строительства
и земельному участку с кадастровым
номером 67 :27 :0000000 :6447

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Ns lЗl-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, постановлением ГIравительства Российской Федерации от
19,11.2014 Ns 1221 <Об утверждении Правил присвоения, изменения и
аннулирования адресов)), приказами Министерства финансов Российской
Федерации от 05.11.2015 J\! l71H <Об утверждении Перечrrя элементов
планировочной сl,руктуры.' элементов улично-дорожной сети, элементов
объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в

качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования
адресообразующих элементов)), от 31.03.20lб Ns 37н <Об утверждении
Порядка ведения государственного адресного реестра>, постановлением
Администрации города Смоленска от 15.|2.202З Ns 3570-адм <Об утверждении
Административного регламента Администрации города Смоленска по
предоставJIению муниципальной услуги <Присвоение адреса объекту
адресации, изменение и аннулирование такого адреса>, на основании

разрешений на етроительство от 18.06.2025 Ns 67-27-З|-2025, от 24,12.202|
М 67-RU67302000-95-2021, зЕцвления общества с ограниченной
ответетвенностью специализированного застройщика <Стройинвестпроект) от
01 .08.2025, руководствуясь Уставом города CMo:reHcKa,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Присвоить строящемуся объекry капитального строительства
< 10-этажный 3-х секционный жилой дом Jф 12 в микрорайоне <<Семичевка))

г. Смоленска> 2 очередь строительства (блок-секция Nч 1) адрес: Российская

Федерация, Смоленская область, городской округ город Смоленск, город
Смоленск, улица 2-я Киевская, дом 16а.

2

2. Присвоить строящемуся объекту капит€uIьЕого стоительства
< l0-этажный 3-х секционный жилой дом Л! 12 в микрорайоне <Семичевка))
г. Смоленска> 1 очередь строительства (блок-секция Ns 2, блок-секция Nэ 3)
адрес: Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, улица 2-я Киевскм, дом 16а.

3. Присвоить земельному участку с кадастровым номером
67:27:0000000:6447 площадью 6656 кв. м адрес: Российскм Федерачия,
Смоленскм область, городской округ город Смоленск, город Смоленск, улица
2-я Киевская, земельный участок Ns 16а.

4. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации
города Смоленска обеспечить в течение трех рабочих дней внесение в

государственный адресный реестр сведений об адрес€lх, у.казанных в

пунктах 1 -3 настоящего постановления.
5. Управлению информационных технологий Администрации города

Смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации города Смоленска. /

Глава города Смоленска А.А. Новиков